
Mečeříž
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.290379N, 14.736793E

Nadmořská výška: 290 m n. m. První pís. zmínka: 1046 (978 let) Katastrální výměra: 706 ha

Počet obyvatel: 564 PSČ: 294 77

Adresa URL: www.meceriz.cz

Počet obyvatel obce Mečeříž

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

44 232 57 231 564

Historie počtu obyvatel obce Mečeříž
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 44 232 57 231 -6 564
1.1.2023 46 236 57 231 6 570
1.1.2022 47 233 58 226 24 564
1.1.2021 45 223 55 217 9 540
1.1.2020 41 221 55 214 2 531
1.1.2019 40 223 54 212 24 529
1.1.2018 39 215 51 200 22 505
1.1.2017 35 207 45 196 4 483
1.1.2016 35 205 45 194 1 479
1.1.2015 32 210 40 196 11 478
1.1.2014 31 210 35 191 10 467
1.1.2013 30 204 34 189 457
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